
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 вересня 2022  м. Горішні Плавні  
 

Про внесення змін у додаток до  
«Програми підтримки співвласників  
багатоквартирних будинків  
Горішньоплавнівської територіальної  
громади на 2019 - 2022 роки» 
 
 Керуючись п.22 ч.1. ст.26 та ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, зв`язку та 

екології (протокол 20 від 13.09.2022), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
Внести зміни до додатку 4 «Програми підтримки співвласників 

багатоквартирних будинків Горішньоплавнівської територіальної громади на 

2019 - 2022 роки», затвердженої рішенням третьої сесії Горішньоплавнівської  

міської ради Полтавської області восьмого скликання від 22 грудня 2020 року, 

виклавши його у новій редакції, додається. 

 

 

 

 

Міський голова                        (підписано)                 Дмитро БИКОВ 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                      

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток 4 

до Програми підтримки 
співвласників багатоквартирних  

будинків Горішньоплавнівської  

територіальної громади 

на 2019 - 2022 роки 

              зі змінами  

 

Заходи по виконанню капітального ремонту житлового фонду  Горішньоплавнівської територіальної громади  
Полтавської області на 2022р. 

(КПК ВКМБ  1216011) 

№ 
з/п 

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік заходів програми 

Строк 
викона

ння 
заходу 

Викон
авці 

Джерела 
фінансування  

Обсяги 
фінансування 

(вартість)  грн. 

Очікуваний 
результат  

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартирних 
житлових 
будинків 

Капітальний ремонт будинків на 
умовах співфінансування 

2022 ДЖКГ 

Бюджет 
Горішньоплавнів

ської міської 
територіальної 

громади 

100 000,00 

поліпшення 
експлуатаційних 
характеристик 

будинків 

2 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартирних 
житлових 
будинків 

Експертне обстеження ліфтів 2022 ДЖКГ 

Бюджет 
Горішньоплавнів

ської міської 
територіальної 

громади 

288 000,00 

поліпшення 
експлуатаційних 
характеристик 

будинків 

3 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартирних 
житлових 
будинків 

Капітальний ремонт ліфтів (заміна 
канатів,  шківів,  двигунів, заміна 
редукторів головного приводу) 

2022 ДЖКГ 

Бюджет 
Горішньоплавнів

ської міської 
територіальної 

громади 

612 000,00 

поліпшення 
експлуатаційних 
характеристик 

будинків 

4 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартирних 
житлових 
будинків 

Капітальний ремонт швів з’єднань 
з/бетонних конструкцій (герметизація 
швів) 

2022 ДЖКГ 

Бюджет 
Горішньоплавнів

ської міської 
територіальної 

громади 

430 000,00 

поліпшення 
експлуатаційних 
характеристик 

будинків 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



5 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартирних 
житлових 
будинків 

Капітальний ремонт (заміна) покрівлі з 
метою ліквідації наслідків надзвичайної 
ситуацій  у житловому будинку №23 по 
вул. Строна, в м. Горішні Плавні 
Кременчуцького району Полтавської 
області 

2022 ДЖКГ 

Бюджет 
Горішньоплавнів

ської міської 
територіальної 

громади 

270 000,00 

поліпшення 
експлуатаційних 
характеристик 

будинків 

6 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартирних 
житлових 
будинків 

Капітальний ремонт електричних 
мереж житлового будинку по вул. 
Добровольського, 37 в м. Горішні 
Плавні Кременчуцького району 
Полтавської області 

2022 
КЖЕП 

№4 

Бюджет 
Горішньоплавнів

ської міської 
територіальної 

громади 

296 000,00 

поліпшення 
експлуатаційних 
характеристик 

будинків 

7 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартирних 
житлових 
будинків 

Капітальний ремонт сміттєкамер 2022 ДЖКГ 

Бюджет 
Горішньоплавнів

ської міської 
територіальної 

громади 

490 200,00 

поліпшення 
експлуатаційних 
характеристик 

будинків 

8 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартирних 
житлових 
будинків 

Капітальний ремонт силових 
(електричних) систем місць загального 
користування секції №3 в житловому 
будинку по вул. Молодіжній, 4 м. 
Горішні Плавні Кременчуцького 
району Полтавської області 

2022 
КЖРЕП 

№1 

Бюджет 
Горішньоплавнів

ської міської 
територіальної 

громади 

18 000,00 

поліпшення 
експлуатаційних 
характеристик 

будинків 

9 

Капітальний 
ремонт 

багатоквартирних 
житлових 
будинків 

Капітальний ремонт силових 
(електричних) систем в місцях 
загального користування житлового 
будинку по вул. Миру, 8 м. Горішні 
Плавні Кременчуцького району 
Полтавської області 

2022 
КЖРЕП 

№1 

Бюджет 
Горішньоплавнів

ської міської 
територіальної 

громади 

270 000,00 

поліпшення 
експлуатаційних 
характеристик 

будинків 

    Всього на 2022 рік :       2 774 200,00   

 

 

Директор департаменту житлово-комунального господарства                         (підписано)                Петро ВАСИЛЮК 
 

Алім ЗІНЧУК 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


